

سخن روز

سفر رئیس جمهور به نیویورک



جلال خوش چهره

تحلیلگر مسائل بین الملل

هنوز زود است که در مورد دستاوردهای سفر آقای پزشکیان به نیویورک با صراحت صحبت کرد بلکه پیش از اینکه بخواهیم درباره دستاوردهای سفر پیش بینی کنیم باید گمانه‌های خودمان را به آنچه که آقای پزشکیان به عنوان نماینده ایران قرار است برای جامعه جهانی و به ویژه طرف‌های مورد مناقشه خودشان در عرصه دیپلماسی مطرح کنند در نظر بگیریم. این در حالی است که آقای پزشکیان در هنگامه‌ای عازم نیویورک است که منطقه مثل دیک جوشان است و هر لحظه ممکن است به دلیل اقدام‌های رژیم اسرائیل به نقطه جوش و سرریز شدن برسد و بار دیگر جنگ منطقه را فرا بگیرد. مضاف بر این شرایط روابط تهران با غرب به ویژه تروئیکا اروپایی به عنوان اصلی‌ترین طرف‌ها در اتحادیه اروپا و در عین حال گفت‌وگوهای برجامی و نیز دولت آمریکا اختلافاتشان با تهران نه تنها بر سر مسائل هسته‌ای بلکه بر سر دیگر مسائلی که به شکل سنتی میان تهران و غرب وجود داشته بالاگرفته و شاید بشود به جرات گفت که بیش از آنچه در حال حاضر مقوله هسته‌ای یا گفت‌وگوهای برجامی مورد توجه و اولویت طرف‌های بیرونی باشد دو مساله در دستور کار قرار خواهد گرفت و قاعدا تا آقای پزشکیان باید در این دو مساله نظرات روشنی را بیان کند تا زمینه‌های گفت‌وگو میان ایران و غرب از جمله ایران و اروپا و به تبع آن ایران و آمریکا البته اگر قرار است گفت‌وگویی صورت گیرد فراهم شود. یکی مساله اوکراین است که تابعی از رویکرد شرقی در روابط خارجی ایران و جامعه جهانی و دیگری مساله جنگ در غزه و تنش‌های رو به تریاید لبنان و اختلافاتی که به هر حال ایران را به عنوان یکی از طرف‌های صاحب نفوذ در این عرصه به حساب می‌آورند. بنابراین اگر قرار است که آقای پزشکیان در نیویورک وارد گفت‌وگو باطرف‌های دیپلماتیک اعم از همتایان خود یا وزرای خارجه یا نمایندگان کشورها شود قاعدا تا باید برنامه‌ای تازه در این باره و حرفی نو در این خصوص داشته باشد. والا آنچه که روسای جمهور قبلی نیز مطرح می‌کردند عموماً آمیخته با یکسری بحث‌های ایدئولوژیک و در عین حال شعارهای دیپلماتیک که به نظر باطنی کشورها شایسته انتظار می‌رود است که آقای پزشکیان با توجه به گشایش‌هایی که برای دولت چهاردهم و ایجاد تعامل پیش برنده با جامعه جهانی از جمله اروپا و آمریکا به وجود آمده حرف‌های تازه و قابل فهم برای گفتن به جامعه جهانی داشته باشد. در این صورت می‌شود گفت که آقای پزشکیان با چمدانی پر به نیویورک عازم می‌شود. اما بخش دیگر این مساله مطالباتی است که غرب اعم از آمریکا و اروپا و به طور مشخص طرف‌های اصلی اختلافات تهران با غرب که طرف گفت‌وگو با ایران هستند مطالباتی را دارند که نه صرفاً بر اساس گفت‌وگوهای برجامی و هسته‌ای است بلکه اختلافات گانه‌ای است که در گذشته داشتند. لذا تصور می‌شود که آنها در حال حاضر بیشتر به فوریت‌هایی که در حال حاضر منطقه و جامعه جهانی می‌خواهد به آنها توجه و مدیریت شود یعنی جنگ غزه و تنش‌های رو به تریاید در لبنان و جنگ اوکراین توجه می‌کنند. نکته مهم تر اینکه اسرائیلی‌ها تلاش می‌کنند فضا را به سمت بالابردن تنش‌ها و ایجاد شرایط جنگی در منطقه پیش ببرند.

خبر

آیت‌الله...سید حسن خمینی:

دل خودمان را با امور فرعی خوش می‌کنیم

آرمان ملی: یادگار امام (ره) در مراسم تجدید میثاق مهمانان سی و هشتمین اجلاس وحدت اسلامی با آرمان‌های امام خمینی (ره)، اظهار داشت: امیرالمؤمنین (ع) می‌فرماید اگر خواستید ببینید حکومت‌ها یا ملت‌ها چه زمانی فرو می‌پاشند، ببینید این چهار چیز در آنها هست یا نیست. تضییع اصول، تبسبب به فرعون، تقدیر ارادن و تأخیر افاضل. هر وقت دیدید ارادل یک جامعه ارج گرفته‌اند و افاضل آن پایین‌نشسته‌اند، اصل کاری‌ها را راه و ضایع کرده‌اند و سراغ فروعات رفته‌اند، بدانید این دولت، ملت، تمدن، فرهنگ یا جامعه در آستانه فروپاشی است. آیت‌الله... سیدحسن خمینی گفت: تضییع اصول یعنی کارهای اصلی را رها کنید و به مسائل فرعی توجه کنید. یکسری در ایران گروه‌های بهایی راه افتاده بود و یکسری افراد داد و بیداد می‌کردند. امام فرمود شما اصل فساد را رها کرده‌اید که سلطنت پهلوی است و سراغ چهار تارفع رفته‌اید؟! معمولاً ما دینداران اینگونه عمل می‌کنیم؛ یعنی کسانی که دین ندارند معمولاً تضییع اصول و تبسبب به فرعون می‌کنند. معمولاً دل خودمان را با امور فرعی خوش می‌کنیم. این ما نیستیم که از بین می‌رویم. تمدن اسلامی دچار فروپاشی می‌شود. وی ادامه داد: معروف است که می‌گویند سلطان محمد فاتح روزی که می‌خواست به قسطنطنیه حمله کند، یک نفر جاسوس فرستاد و گفت همه روحانیون مسیحیان جمع شده‌اند و در کلیسای جامع دارند بحث می‌کنند و این خیلی خطرناک است. جاسوس رفت و برگشت و گفت داشتند بحث می‌کردند، تیر که رها شد، به جنبه ناسوتی مسیر خورد یا به جنبه لاهوتی مسیر. گفت توب‌ها را بیاورید تا ناسوت و لاهوت‌شان را یکی کنیم؛ به کسی که دشمن نیست دروازه‌های خانه‌اش هست و سر ناسوت و لاهوت دعوا می‌کند، باید گفت دشمن را بشناس! سید حسن خمینی تأکید کرد: ممکن است یک کسی بگوید این نکته را همه می‌دانیم، چرا عمل نمی‌کنیم؟ چرا در طول تاریخ مسلمانان عمل نکردند؟ چه شد که تمدن‌هایی فرو ریخت؟ چون بدون توجه به اینکه اصل چیست، به سراغ فرعون رفتند. یکی از مهم‌ترین علل گم کردن اصل و فرعون «منیت» است. بیخود می‌گوئیم دعوی مذهبی داریم؛ دعوا برای خودمان است! دعوا سر این است که من باشم یا شما باشید! امام اگر توفیق داشت، به خاطر این است که پاری نفس خودش گذاشت. ابتدا باید این داستان را حل کنیم؛ یک گام بردار و یک حرکتی کن. توفیت مرقد مطهر امام خمینی (ره) بیان کرد: اگر قریب دو میلیارد مسلمان زانو غم بغل کرده‌اند و روی‌شان نمی‌شود در روی پیامبر (ص) نگاه کنند «تصوراً...» ندارند.

مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی:

باید در میان خودمان وحدت وجود داشته باشد

اختلاف نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم‌بازویی ملت تأثیر بگذارد



آرمان ملی: همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام صادق(ع)، مقام معظم رهبری صبح دیروز در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت و همچنین قشرهای مختلف مردم، درس بزرگ نبوی را امت‌سازی برشمردند و با تأکید بر نقش خواص در شکل‌گیری امت اسلامی و وحدت دنیای اسلام گفتند: با شکل‌گیری امت اسلامی، مسلمانان با قدرت درونی خود می‌توانند غده در مکه و سستی‌ها، دشواری‌ها، گرسنگی‌ها و فداکاری‌های آن دوران و پس‌از آن در دوره هجرت را زمین‌ساز پایه‌گذاری امت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: امروز کشورها را اسلحه دشمنان محدود و دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می‌کنند اما نمی‌توانیم از این مجموعه نام «امت» را نهاد زیرا امت مجموعه‌ای است که هماهنگ و با انگیزه به سمت یک هدف حرکت می‌کنند ولی ما مسلمانان امروز متفرق هستیم. حضرت آیت‌الله... خامنه‌ای، نتیجه تفرق مسلمانان را اسلحه دشمنان اسلام و احساس نیاز بعضی از کشورهای اسلامی به حمایت‌های آمریکا خواندند و افزودند: اگر مسلمانان متفرق نبوندند، می‌توانستند با پشتوانه استفاده از امکانات یکدیگر، مجموعه واحدی را تشکیل دهند که از همه قدرت‌های بزرگ، قدرتمندتر بود و دیگر نیازی به تکیه به آمریکا نداشته باشند. ایشان در برشمردن

از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و افزودند: علت اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، این همه بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید می‌کردند این است که قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است. ایشان درخصوص پیام وحدت به جهان اسلام از ایران، به یک نکته مهم اشاره کردند و گفتند: اگر می‌خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه تلقی شود باید در درون خود متحد عمل، و به سمت اهداف حقیقی حرکت کنیم و اختلاف نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم‌بازویی ملت تأثیر بگذارد. مقام معظم رهبری با اشاره به جنایات‌های عیان و بی‌شرمانه صهیونیست‌ها در غزه، کرانه باختری، لبنان و سوریه و همچنین طرف جنایت آنها مردان جنگی نیستند بلکه آحاد مردمند و وقتی در فلسطین نتوانستند به مردان جنگی ضربه‌ای وارد کنند، خشم جاهلانه و خیانت‌آلود خود را بر سر نوزدان و کودکان و بیماران بیمارستان‌ها خالی کردند. حضرت آیت‌الله... خامنه‌ای علت این وضعیت فاجعه‌بار را ناتوانی جامعه اسلامی در استفاده از قدرت درونی خود خواندند و با تأکید مجدد بر لزوم قطع کامل ارتباطات اقتصادی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی، افزودند: کشورهای اسلامی بین ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی را نیز به کلی تضعیف و حملات سیاسی و مطبوعاتی را تقویت کنند و صریحاً نشان دهند که در کنار ملت فلسطین قرار دارند.

دادستان کل کشور:

بی‌حجابی باید جمع شود

علم الهدی خطاب به پزشکیان: نمی‌شود کشف حجاب آزاد شود

آرمان ملی - یاسمین طالقانی: حجاب موضوعی است که فرد یا گروهی مخالف حفظ آن نیست چرا که بخشی از قانون اسلام و کشور است اما بعضاً درباره شیوه برخورد با بدحجابی بحث‌هایی مطرح می‌شود. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اخیر درباره گشت ارشاد که حلال‌تخت عنوان طرح نورپی گرفته می‌شود، در واکنش به سخنان یکی از خبرنگاران به زبان آورد که قرار نبوده دیگر این برخورد‌ها انجام شود و به گونه‌ای صحبت او وعده داد پیگیری می‌کند تا این موضوع حل شود. پزشکیان پیش از این طرح نور را طرح تاریکی خوانده بود و ادبیات خاصی نسبت به این برخورد‌ها داشت که برخی با آن مخالفت کردند. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه بدحجابی هم نوعی بیماری است، گفت: امروزه با معضلی به نام بدحجابی در کشور مواجه هستیم که خود یک بیماری است. حجت‌الاسلام موحد با تأکید بر اینکه بدحجابی باید در کشور جمع شود، گفت: ارزش انسان، به حیا و عفت اجتماعی اوست. این مسئول با بیان اینکه در غرب و کشورهای اروپایی نیز در امر حجاب محدودیت قائل هستند و اینطور نیست که هرکسی با محدودی‌ها برخورد در بیرون تردد کند، اظهار داشت: در صورت بروز چنین وضعیتی جرمه اعمال می‌شود. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه در این کشورها فرد مست هم نمی‌تواند به بیرون برود و مزاحمت ایجاد کند، گفت: این اعمال خلاف قانون در همه کشورها مجازات دارد. حجت‌الاسلام موحد با بیان اینکه همه باید در کشور دست به دست هم دهیم تا بیماری بدحجابی درمان شود، تصریح کرد: برای کسانی که از این موضوع

تمرد و به قانون و پلیس دهن کجی می‌کنند، باید پرونده تشکیل شود. این مسئول با بیان اینکه چنین افرادی باید به طور دقیق شناسایی شوند ادامه داد: در این زمینه پیامک‌های متعددی ارسال می‌شود که از همکاری عموم مردم حکایت دارد. وی با بیان اینکه برای بدحجابان پرونده تشکیل می‌دهیم گفت: این اقدامات لازم خود را تشکیل می‌دهد خاطرنشان کرد: سلامت امنیتی و اعتقادی نیز اهمیت بسزایی دارد و نظام اسلامی به دنبال این است که جامعه سالم باشد و به سمت رستگاری پیش برود.

انتقاد علم الهدی از دولت

امام جمعه مشهد گفت: ممکن است دولت روشی را نپسندند، اما نمی‌شود کشف حجاب آزاد شود همه در کنار هم، وظیفه دفاع دارند، دستگاه‌های حاکمیتی نیز باید دفاع کنند، نمی‌شود بگوییم وظیفه مردم است و وظیفه حاکمیت نیست یا مردم زندگی خود را داشته باشند و حاکمیت از دین دفاع کند، مردم و حاکمیت باید در کنار یکدیگر به میدان بیایند. آیت‌الله... علم الهدی خاطرنشان کرد: ممکن است دولت روشی را نپسندند، اختیار دارد و می‌تواند یک روش دیگر جایگزین کند، بگوید این روش را برای مقابله با کشف حجاب نمی‌پسندم، روش دیگری را برای این کار استفاده کند اما نمی‌شود کشف حجاب آزاد شود. وی افزود: این درست نیست ما در یک جبهه دفاع کنیم و جبهه‌های دیگر را رها نکنیم، بگوییم باید به جنگ استکبار برویم و در خط دفاع از فلسطین مظلوم حضور داشته باشیم اما بی‌دینی‌های داخل کشور کاری نداشته باشیم. آیت‌الله... علم الهدی با تأکید بر اینکه عرصه‌های بی‌دینی همچون کشف حجاب، بندگی خدا را براندازی می‌کند زیرا

قالیباف در پیامی به مناسبت شهادت ابراهیم عقیل:

همه مجاهدان در مسجدالاقصی نماز خواهند خواند

این رژیم جنایتکار را در رویارویی و مواجهه با رزمندگان شجاع و غیور جبهه مقاومت اسلامی در فلسطین و لبنان به اثبات رساند. بی‌تردید، جبهه مقاومت لبنان تا پایان جنگ غزه و پیروزی نهایی ملت فلسطین مصمم‌تر از گذشته، از مردم مقاوم و ظلم‌ستیز فلسطین، حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: معتقدیم طبق وعده الهی، ان‌شاءالله قدس و فلسطین آزاد خواهد شد و همه مجاهدان و امت اسلامی، در مسجدالاقصی نماز خواهند خواند. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی شهادت شهید حاج ابراهیم عقیل را به سید حسن نصرالله تبریک و تسلیت

یکشنبه
۱۴۰۳/۰۷/۰۱
۱۸ ربيع الاول ۱۴۴۶ / ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۹۲۵
armanmeli.ir

آمریکا، شریک جنایات صهیونیست‌هاست



سخنگوی وزارت امورخارجه در پیامی که در شبکه ایکس نوشت: پیاساس گزارش‌های رسمی، شمار شهدای حمله صهیونیست‌ها به جنوب بیروت به ۳۱ نفر و مجموع شهدای حمله دیروز در ضاحیه و در حمله تروریستی اخیر از طریق دستگاه‌های ارتباطی، به ۷۰ نفر رسید. رژیم صهیونیستی همچنین در ۷۲ ساعت گذشته، ۱۱۹ شهروند فلسطینی را در نوار غزه شهید و ۲۰۹ نفر را زخمی کرد. ناصر کنعانی در ادامه آورد: به‌رغم این همه جنایت و وحشیگری بی‌سابقه، تداوم حمایت بدون قید و شرط سیاسی، نظامی و اطلاعاتی و امنیتی دولت آمریکا از رژیم اسرائیل و دفاع از جنایات اخیر این رژیم در شورای امنیت سازمان ملل با شعار اتحرافی حق دفاع از خود، بدان معناست که آمریکا باید مسئولیت‌های حقوقی و بین‌المللی شرکت با رژیم صهیونیستی در جنایت علیه فلسطین و لبنان و سوریه را بپذیرد.

ایجاد جنگ فراگیر در منطقه



قائم مقام حزب اعتدال و توسعه در بی جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان، در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: انفجار دستگاه‌های ارتباطی در لبنان که به کشته و مجروح شدن عده کثیری غیر نظامی منجر شد، اوج قساوت دستگاه صهیونیستی را عیان کرد. رژیم متحوس صهیونیستی در جهت بقا با جنگ زدن به هر اقدام پلیدی، موجبات گسترش تهدید و بی‌ثباتی امنیت جهانی را در بالاترین سطح فراهم آورده، به سخره گرفتن حقوق بین‌الملل از سوی این رژیم سرکش مایه تاسف است محمود واعظی در ادامه آورد: روشن است که هدف اصلی رژیم غاصب از این گونه اقدامات جنون آمیز، ایجاد جنگ فراگیر در منطقه است و ضرورت دارد که قدرت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای مانع تحقق اهداف دشمن این رژیم افراطی و توسعه جنگ در منطقه شوند.

دیوار بلند تصدی‌گری دولتی و خصولتی



یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به قصد دولت برای مشارکت مردم و نخبگان در حکمرانی گفت: با توجه به شرایط کشور و ناامیدی بخشی از مردم که خودش را در کاهش مشارکت در دو انتخابات مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم نشان داد، بستر مشارکت مردم در حکمرانی مهم‌ترین و کلیدی‌ترین مسئله‌ای است که روی میز رئیس‌جمهور محمدعلی وکیلی بیان کرد: علت وجود تعارض منافع بین دولت و بخش خصوصی وجود دیوار بلند تصدی‌گری‌های دولتی و خصولتی است. تازمانی که سهم دولت و شرکت‌های دولتی در اقتصاد بالاتر از سهم ملت است و دولت‌ها با پلنترم «دولت فریه» و «ملت لاغر» عمل می‌شود، این اشکال هم تداوم خواهد داشت.

کوتاه

مواقف رهبر انقلاب باغفو یا تخفیف و تبدیل مجازات سه هزار نفر از محکومان

در آستانه سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص) و حضرت امام صادق (ع)، رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضاییه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات حدود سه هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به فرارسیدن میلاد باسعادت پیامبر اسلام (ص) و امام صادق (ع) خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات «دو هزار و هشتصد و هشتاد و هفت» نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی شده بود.

پیامدهای دردناک

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مآشآت یادین و سران اروپا در قبال جنایات نژادپرستانه و غزه و لبنان و ادامه این روند در ۷۲ ساعت گذشته، ۱۱۹ شهروند فلسطینی را در نوار غزه شهید و ۲۰۹ نفر را زخمی کرد. ناصر کنعانی در ادامه آورد: به‌رغم این همه جنایت و وحشیگری بی‌سابقه، تداوم حمایت بدون قید و شرط سیاسی، نظامی و اطلاعاتی و امنیتی دولت آمریکا از رژیم اسرائیل و دفاع از جنایات اخیر این رژیم در شورای امنیت سازمان ملل با شعار اتحرافی حق دفاع از خود، بدان معناست که آمریکا باید مسئولیت‌های حقوقی و بین‌المللی شرکت با رژیم صهیونیستی در جنایت علیه فلسطین و لبنان و سوریه را بپذیرد.

گزارش

گزارش «آرمان ملی» از تغییر تاکتیک جنگ در اسرائیل؛

تورم؛ جایگزین جنگ در لبنان

آرمان ملی - احسان اسقایی: حزب... از شوک پیچیده‌ترین عملیات سایبری- تروریستی جهان خارج شده و همچنان به رغم یک آسیب سایبری اقدام به موشک اندازی به سمت اسرائیل می‌کند. بعد از عملیات موسوم به عملیات پیچرها در لبنان که اسرائیل پیچرهای ارتباطی و در مرحله بعد بی‌سیم‌های مخابراتی حزب... را با توسل به عملیات سایبری منفرج کرد، برخی تحلیلگران معتقد بودند این توجه به آسیبی که حزب... در سیستم‌های مخابراتی دریافت کرده و همچنین آسیب فیزیکی که اعضای این گروه خورده، احتمالاً اسرائیل حمله وسیعی را به لبنان برای آسیب زدن به توان نظامی حزب... آغاز خواهد کرد. اما اینگونه نشد و مشخص گردید اسرائیل برای اینکه زیر فشار جامعه جهانی قرار نگیرد نوع عملیات‌های خود را ارتباط با لبنان تغییر داده است. در این معنا که به دنبال روش‌هایی است که توان نظامی و سایبری و احتمالاً در آینده توان سیاسی حزب... را کاهش دهد. اسرائیل بر اساس این راهبرد بعد از عملیات پیچرها که اخیراً مشخص شده با عملیات شند گذرته همراه بوده چرا که گویا پس از کشف مواد منفجره توسط دولت نت از اعضای حزب... اسرائیل از آن مطلع شده و قبل از اینکه حزب... عملیات ویژه‌ای را در این ارتباط آغاز کند پیچرها و بیسیم‌ها را منفرج کرده، در مرحله بعد عملیات موشکی دقیقی را علیه یکی از فرماندهان ارشد نظامی حزب... انجام داده است. عملیاتی که اولانشان از شند بالای مکان جلسه دوم، نشان از ردیابی فرماندهان حزب... توسط جاسوس‌ها و سامانه‌های رصد است و این عملیات نشان می‌دهد که اسرائیل در نظر دارد عناصر حزب... در لبنان را ترور کند.

هدف از عملیات در لبنان

اسرائیل می‌داند که حزب... یک گروه سیاسی و شبه نظامی نیست و به عبارت دیگر حزب... بی‌دینی نیست که با این با‌ها بلرزد از این رو چون در نظر ندارد که به جنگ در غزه پایان دهد اما نبرد حزب... علیه خود در جبهه شمال را مانع رسیدن به این اهدافش می‌داند چرا که حزب... عملاً شهرک‌های صهیونیستی در این جبهه را تسخیر کرده تا جنگ در غزه توسط اسرائیل پایان یابد، از این رو اسرائیل در نظر دارد که به حزب... آسیب بزند تا عملاً نتواند به عملیات‌های این گروه در سرزمین‌های شمالی پایان دهد تا جبهه غزه به آنچه خود می‌خواهد دست یابد. هر چند عملیات‌های موشکی حزب... بعد از عملیات پیچری و موشکی اسرائیل علیه حزب... نشان می‌دهد که اسرائیل نتوانسته به دستاوردی در کاهش توان رزمی حزب... دست یابد.

شورای امنیت تشکیل جلسه داد

بعد از انفجار پیچرها در لبنان جلسه شورای امنیت سازمان ملل به درخواست کشور الجزایر و در پی هدف قرار گرفتن «پیچرها» در لبنان برگزار شد. نماینده الجزایر در شورای امنیت در آغازین نشست گفت: ده‌هالبنانی در عملیات هدف قرار دادن وسایل ارتباطی از راه دور کشته شدند و عامل آن کاملاً مشخص است. ماحملات اسرائیل به لبنان ربه شدت محکوم و بادلوت و ملت لبنان اعلام همبستگی می‌کنیم. وی افزود: تجاوزات اخیر اسرائیل با هدف قرار دادن تجهیزات ارتباطی در لبنان جنایت جنگی است. نماینده روسیه نیز اظهار کرد: اقدامات ترور و حملات در خاورمیانه در حال گسترش است و انفجارهای اخیر بیروت را محکوم می‌کنیم. هدف قرار دادن وسایل ارتباطی شخصی در حملات تروریستی یک اقدام بسیار خطرناک است و باعث افزایش بی‌اعتمادی می‌شود.

ادامه در صفحه ۵